
EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Melanie Eckrodt 1006915 LK 4A NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 4,0 70,5

2 29 Lisa Keppler 22801 LK 4A NS/H D Cheyennes Little Pearl 34951 S QH 13 3,0 68,5

3 72 Milena Antonia Lo 
Castro 

1006620 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:18 Seite 1 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 17 5,0 70,0

2 32 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 67,5

3 81 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 3,0 66,5

4 23 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 2,0 61,0

5 36 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 2 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 5,0 67,5

2 72 Milena Antonia Lo 
Castro 

1006620 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 4,0 65,5

3 83 Janna Krüger 1006354 LK 5B NS/H D Herbys Sorrel Boy 32236 W QH 19 3,0 62,0

4 74 Milena Antonia Lo 
Castro 

1006620 LK 4B NS/H D Mr Zip Forever 1006806 W PH 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 3 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Fabienne Mokwa 33102 LK 3A NS/H D Twinkling Tequila 35165 S IC 12 5,0 84,0

2 92 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 4,0 73,5

3 38 Hanna-Sofie Hampeis 33095 LK 3A NS/H D GM Rocket Blue Eyes 35496 W PH 10 3,0 63,0

4 15 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 2,0 62,0

5 58 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Roosterssmartbonita 29189 S QH 10 1,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 4 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Friederike Schwabe 24597 LK 1A NS/H D WB Sailor Moon 24499 W QH 22 5,0 73,0

2 39 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 4,0 67,5

3 11 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 17 3,0 67,0

4 32 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 2,0 62,5

5 23 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 5 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 7,0 75,5

2 28 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 6,0 73,0

3 12 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 5 5,0 72,5

4 29 Lisa Keppler 22801 LK 4A NS/H D Cheyennes Little Pearl 34951 S QH 13 4,0 72,0

5 69 Silke Donath 35102 LK 4A NS/H D Black Jack 35995 W PH 10 3,0 71,5

6 1 Laura Winkler 33116 LK 4A NS/H D Karima 33887 S FL 19 2,0 71,0

7 42 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 5 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 6 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 15 5,0 73,5

2 76 Claudia Köhler 6730 LK 2A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 19 4,0 71,5

3 36 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 3,0 71,0

4 57 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 2,0 69,0

5 75 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 7 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 15 5,0 73,0

2 76 Claudia Köhler 6730 LK 2A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 19 4,0 71,0

3 57 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 3,0 69,5

4 36 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 2,0 68,0

5 55 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 8 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 10 4,0 0,0

2 52 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 3,0 0,0

3 85 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia 
Line)

1005361 W APPM 5 2,0 0,0

4 59 Lea Marie Bensing 1008676 LK 5B D Major 1005189 W PIN 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 9 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 6,0 0,0

2 81 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 5,0 0,0

3 91 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 7 4,0 0,0

4 60 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 3,0 0,0

5 65 Nina Brötje 27972 LK 3A NS/H D Chexy Easy Gun 33845 S QH 10 2,0 0,0

6 44 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:19 Seite 10 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 7,0 79,0

2 31 Tasja Czaykowsky 31237 LK 4A RHLD, 
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 6,0 76,0

3 3 Marianna Kubsch 31615 LK 4A NS/H D Miss Hollywood Jess 34726 S QH 7 5,0 75,5

4 1 Laura Winkler 33116 LK 4A NS/H D Karima 33887 S FL 19 4,0 73,5

5 25 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 4A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 8 3,0 73,0

5 37 Mandy Köster 1001691 LK 4A NS/H D Dakota 1001281 S TI 9 3,0 73,0

7 53 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 11 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 5,0 69,0

2 79 Janika Bremer 26754 LK 1A HB/NS D Josy 27220 S WGP 21 4,0 66,0

3 56 Friederike Schwabe 24597 LK 1A NS/H D WB Sailor Moon 24499 W QH 22 3,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 12 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Claudia Köhler 6730 LK 2A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 19 5,0 0,0

2 65 Nina Brötje 27972 LK 3A NS/H D Chexy Easy Gun 33845 S QH 10 4,0 0,0

3 2 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 3,0 0,0

4 34 Annika Feig 22617 LK 3A NS/H D Amigo 22461 W Son.P 23 2,0 0,0

5 67 Waltraud Schultes 13420 LK 2A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 13 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 5,0 77,0

2 79 Janika Bremer 26754 LK 1A HB/NS D Josy 27220 S WGP 21 4,0 75,0

3 11 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 17 3,0 73,0

4 39 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 14 2,0 70,5

5 56 Friederike Schwabe 24597 LK 1A NS/H D WB Sailor Moon 24499 W QH 22 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 14 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 6,0 82,0

2 25 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 4A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 8 5,0 79,0

3 84 Jessica Weiß 1000972 LK 4A NS/H D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 4,0 74,5

4 30 Phillis Dehne 11338 LK 4A NS/H D Karim 35530 W ARB 12 3,0 74,0

5 35 Marie-Friederike 
Ohmes

1008167 LK 5A D Miss Judy Tune 1006811 S WGPo 5 2,0 72,0

6 28 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 15 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 6,0 74,0

2 19 Fabienne Mokwa 33102 LK 3A NS/H D Twinkling Tequila 35165 S IC 12 5,0 73,0

3 81 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 4,0 70,5

4 60 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 3,0 68,5

5 34 Annika Feig 22617 LK 3A NS/H D Amigo 22461 W Son.P 23 2,0 67,0

6 13 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Iam Legend 35456 W QH 9 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 16 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 7,0 71,0

2 4 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 6,0 70,0

3 1 Laura Winkler 33116 LK 4A NS/H D Karima 33887 S FL 19 5,0 69,5

4 53 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 10 4,0 66,5

5 37 Mandy Köster 1001691 LK 4A NS/H D Dakota 1001281 S TI 9 3,0 66,0

6 31 Tasja Czaykowsky 31237 LK 4A RHLD, 
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 2,0 65,5

7 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 17 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Milena Antonia Lo 
Castro 

1006620 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 5,0 65,5

2 77 Nike  Ißels 1007678 LK 4B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 16 4,0 65,0

3 63 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 3,0 64,5

4 83 Janna Krüger 1006354 LK 5B NS/H D Herbys Sorrel Boy 32236 W QH 19 2,0 63,5

5 82 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 18 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 5,0 0,0

2 75 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 4,0 0,0

3 36 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:20 Seite 19 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 5,0 0,0

2 32 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 0,0

3 79 Janika Bremer 26754 LK 1A HB/NS D Josy 27220 S WGP 21 3,0 0,0

4 11 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 17 2,0 0,0

5 56 Friederike Schwabe 24597 LK 1A NS/H D WB Sailor Moon 24499 W QH 22 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:21 Seite 20 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Tasja Czaykowsky 31237 LK 4A RHLD, 
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 7,0 0,0

2 28 Sina Bruns 1005099 LK 4A NS/H D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 6,0 0,0

3 25 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 4A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 8 5,0 0,0

4 43 Christel Konrad 1007760 LK 4A HB/NS D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 4,0 0,0

5 71 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 3,0 0,0

6 4 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 2,0 0,0

7 26 Anja Leßmann 35121 LK 4A NS/H D Ima Hightech Baybee 33803 S QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:21 Seite 21 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Milena Antonia Lo 
Castro 

1006620 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 4,0 0,0

2 83 Janna Krüger 1006354 LK 5B NS/H D Herbys Sorrel Boy 32236 W QH 19 3,0 0,0

3 63 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 2,0 0,0

4 82 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:21 Seite 22 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 7,0 74,0

2 60 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 6,0 73,5

3 65 Nina Brötje 27972 LK 3A NS/H D Chexy Easy Gun 33845 S QH 10 5,0 73,0

4 44 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 4,0 72,5

5 2 Mina Kehl 29024 LK 3A NS/H D Merlin 34034 W Hal 12 3,0 71,5

6 34 Annika Feig 22617 LK 3A NS/H D Amigo 22461 W Son.P 23 2,0 71,0

7 19 Fabienne Mokwa 33102 LK 3A NS/H D Twinkling Tequila 35165 S IC 12 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:21 Seite 23 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 6,0 79,5

2 19 Fabienne Mokwa 33102 LK 3A NS/H D Twinkling Tequila 35165 S IC 12 5,0 76,0

3 81 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 4,0 74,0

4 78 Carolin Schmidt 21612 LK 3A NS/H D Leos Little Joe 1002128 W PH 11 3,0 72,0

5 91 Pia Kazan 16327 LK 3A NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 7 2,0 71,5

6 34 Annika Feig 22617 LK 3A NS/H D Amigo 22461 W Son.P 23 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 10. Juli 2022 17:21 Seite 24 von 30



EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Janna Krüger 1006354 LK 5B NS/H D Herbys Sorrel Boy 32236 W QH 19 5,0 71,5

2 73 Annika Dammann 1006722 LK 5B D Athena 1005289 S WGP 12 4,0 69,5

3 63 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 3,0 68,0

4 82 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 2,0 64,0

5 77 Nike  Ißels 1007678 LK 4B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 16 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Nicola Radünz 29621 LK 2A NS/H D Some Call Me Bandit 30661 W DR 16 5,0 76,0

2 23 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 21 4,0 72,5

3 32 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 3,0 60,5

4 10 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 15 2,0 54,0

5 55 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 1,0 49,0
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EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A NS/H D Chexelectric 1006437 S QH 5 5,0 69,0

2 63 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 10 4,0 68,5

3 49 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Major 1005189 W PIN 8 3,0 66,0

4 77 Nike  Ißels 1007678 LK 4B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 16 2,0 63,5

5 73 Annika Dammann 1006722 LK 5B D Athena 1005289 S WGP 12 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Friederike Schwabe 24597 LK 1A NS/H D WB Sailor Moon 24499 W QH 22 5,0 73,5

2 85 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia 
Line)

1005361 W APPM 5 4,0 57,5

3 20 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 3,0 56,0

4 52 Melina Burgdorf 1006625 LK 4A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 12 2,0 40,0

5 73 Annika Dammann 1006722 LK 5B D Athena 1005289 S WGP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Andreina Haase 1007792 LK 5A D Basty 1006109 W APPM 11 5,0 75,0

2 87 Lena Andert 1008818 LK 5A D Beejee 31942 W WGP 11 4,0 72,0

3 20 Natascha  Rothe 1004359 LK 5A NS/H D Smart Inez Star 1002612 S QH 12 3,0 68,0

4 22 Ilka Hezek 1008672 LK 5A D FJ Little Idaho 1006769 S PHM 6 2,0 52,0

5 50 Sandra Malik 1005367 LK 5A NS/H D Gortglass Chase 1001133 W CON 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C und CUP-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 15 5,0 62,5

2 75 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 4,0 61,0

3 57 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 3,0 59,5
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